

سامانه #۱۱۷*۱۰* صرفاً جهت افزایش اعتبار میان‌دوره‌ای تلفن همراه دائمی

مدیر مخابرات منطقه فارس گفت: سامانه #۱۱۷*۱۰* صرفاً جهت افزایش اعتبار میان‌دوره‌ای تلفن همراه دائمی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، پیرو انتشار شایعه‌ای در شبکه‌های اجتماعی که از مشترکان خطوط دائمی همراه اول درخواست می‌کند جهت دریافت اضافه پرداخت قبوض خود، کد ستاره ۱۰ ستاره ۱۱۷ مربع را شماره‌گیری نمایند؛ ایزدی، مدیر مخابرات منطقه فارس ضمن تکذیب مطالب منتشر شده در شبکه‌های مجازی اظهار داشت: کد مذکور صرفاً برای افزایش اعتبار میان‌دوره بوده و موجب بستن‌کاری مشترکان نمی‌شود. وی افزود: حساب کلیه کاربران همراه اول کاملاً بر خط است و اگر مشترکی به هر دلیل، اضافه پرداختی داشته باشد، این مبلغ بلافاصله به حساب بستن‌کاری وی منظور می‌شود و نیاز به گرفتن کد خاصی در این خصوص نیست. مدیر مخابرات منطقه فارس در پایان از مشترکین تلفن همراه درخواست کرد جهت کسب اطلاعات دقیق و صحیح به سایت شرکت ارتباطات سیار به آدرس www.mci.ir مراجعه و یا با سامانه رایگان ۹۹۹۰ تماس حاصل نمایند.



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس عنوان کرد:

پرداخت ۱۴۱ میلیارد و ۸۳۵ میلیون ریال به خسارت دیدگان از سیل در استان فارس



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: تاکنون مبلغ ۱۴۱ میلیارد و ۸۳۵ میلیون ریال به خسارت دیدگان از سیل در استان فارس، پرداخت شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن فارس رضایی بایان این مطلب گفت: این جبران خسارت‌ها در قالب تسهیلات

احداث و تعمیرات مسکن و کمک‌های معیشتی کمک‌های بلاعوض به آسیب دیدگان پرداخت شده است. رضایی بایان اینکه دولت می‌کوشد با بررسی ابعاد مختلف وقوع سیل در شیراز و دیگر مناطق استان خسارت ایجاد شده را جبران نماید، با تقدیر از مشارکت بنیاد مسکن و بانک‌های عامل در معرفی و پرداخت تسهیلات به واحدهای خسارت‌دیده افزود: بر اساس ارزیابی‌های انجام شده در سیل امسال ۶۰۵ واحد شهری و یک هزار و ۳۷۸ واحد روستایی نیاز به احداث مجدد دارند و همچنین سه هزار و ۸۵۴ واحد شهری و روستایی نیازمند تعمیرات شده‌اند که کل تسهیلات موردنیاز جهت این واحدها حدود ۱۴۰۰ میلیارد ریال برآورد شده

است. به گفته معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس از یک ماه گذشته تاکنون در ابلاغ اعتبارات به بانک‌های عامل انجام شده روند معرفی پرونده‌ها و عقد قرارداد با متقاضیان به‌خوبی در حال انجام است تأکید کرد: با توجه به برنامه بنیاد مسکن مبنی بر اتمام کار تمامی واحدهای تعمیری تا نیمه مردادماه، خواستار تسریع در عقد قرارداد بانکی با متقاضیان و رفع موانع موجود در دریافت ضمانت‌نهی‌های توسط بانک‌ها شد. رضایی بایان اینکه تاکنون حدود ۱۰۰۰ نفر از آسیب دیدگان سیل مبلغ ۵۶ میلیارد ریال بلاعوض در قالب تعمیری و معیشتی پرداخت شده است و مبلغ ۵۰ میلیارد ریال هم به‌صورت بلاعوض

به خسارت دیدگان خودرو و مصدومین پرداخت شده است ابراز امیدواری کرد که هر چه سریع‌تر منازل آسیب‌دیده از سیل تعمیر و احداث گردد تا از کمی از زحمات و سختی‌های مردم در سیل اخیر جبران شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس بایان اینکه پرداخت تسهیلات معیشتی و وام‌های بلاعوض با مشارکت و همراهی بنیاد مسکن استان فارس اقدام شایسته‌ای در جهت بازگرداندن سریع خانوارهای خسارت‌دیده به زندگی عادی بوده است، گفت: تسهیلات معیشتی ریال به خودروهای خسارت‌دیده و یک میلیارد و ۹۹۸ میلیون ریال برای حمل خودروها و مابقی به مصدومان این حادثه پرداخت شده است.

مدیرکل میراث فارس خبر داد: افزایش ۱۲ درصدی گردشگران خارجی در فارس



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس گفت: در سه ماه ابتدای سال ۹۸، بازدید گردشگران خارجی از اماکن تاریخی و فرهنگی این استان نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ۱۲ درصدی داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی فارس، مصیب امیری افزود: طی سه ماه اول امسال تعداد ۱۴۷ هزار و ۳۸۹ گردشگر خارجی از اماکن تاریخی و فرهنگی این استان بازدید کرده‌اند. امیری بایان اینکه تعداد بازدیدها بر اساس بلیت فروخته شده ثبت می‌شود، گفت: طی سه ماه اول امسال بالغ بر ۲

میلیون و ۱۳ هزار و ۳۳۷ گردشگر داخلی نیز از اماکن فرهنگی و تاریخی فارس بازدید کرده‌اند. مدیرکل میراث فرهنگی فارس یادآور شد: بر اساس آمار ثبت شده، امسال نیز حافظه با ۵۸۸ هزار و ۹۷۹ بازدید، در صدر جدول اماکن پربازدید فارس قرار گرفته است. امیری خاطرنشان کرد که بعد از حافظیه، مجموعه جهانی تخت جمشید با ۳۸۱ هزار و ۳۴۲ نفر بازدید و سده با ۳۵۷ هزار و ۹۴ نفر به ترتیب پربازدیدترین اماکن گردشگری تاریخی و فرهنگی فارس را به خود اختصاص داده است.

به همت شهرداری شیراز صورت گرفت؛ کلنگ سالن مطالعه و نمایش در بلوار یاوران شرقی به زمین زده شد



و معیشتی دامداران در بعضی از طرح‌های مرتعداری اجرا شده در مقایسه با سایر مراتع از پیامدهای مثبت تهیه و اجرای طرح‌های مرتعداری است، افزود: اجرای دقیق این طرح‌ها علاوه بر افزایش پوشش گیاهی، اصلاح، احیا و تقویت مراتع موجب ارتقای توان تولیدی مراتع و کاهش عوامل تخریب در عرصه‌های مرتعی نیز خواهد شد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به وسعت بیش از هفت میلیون هکتاری عرصه‌های مرتعی استان افزود: از ابتدای آغاز اجرای طرح‌های مرتعداری در استان تاکنون برای سه میلیون هکتار از این عرصه‌ها طرح مرتعداری تهیه شده است. به همت شهرداری شیراز کلنگ ساختمان سالن مطالعه و نمایش در بلوار یاوران شرقی واقع در محدوده شهرداری منطقه ۹ با حضور شهردار شیراز، تنی چند از اعضای شورای شهر و جمعی از مدیران شهری به زمین زده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز در این مراسم گفت: یکی از شاخص‌های اصلی توسعه فرهنگی سنجش میزان مطالعه است و امیدوارم ساخت این پروژه مشوق مناسبی برای ارتقای میزان مطالعه و سطح آگاهی شهروندان باشد. آرگیو بایان اینکه در این دوره از مدیریت شهری بیشترین حجم پروژه‌های فرهنگی در حال اجراست، اضافه کرد: در سال ۹۸ بر اساس رویکرد انسان‌محوری نگاه معاونت فنی تکمیل و بهره‌برداری از پروژه‌های فرهنگی همچون سینمای جوان واقع در فلکه کوزه‌گری، فرهنگسرای فرزانتگان و حکمت و آغاز پروژه‌های جدید همچون سالن مطالعه و نمایش در بلوار یاوران شرقی است. وی ضمن اشاره به اجرای ۶ پروژه ورزشی در سطح شهر شیراز خاطرنشان کرد: در سال ۹۹ بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده پروژه‌های کلان و تأثیرگذاری را کلنگ‌زنی خواهیم کرد. احمد تنوری رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز در آیین کلنگ‌زنی سالن مطالعه

عضو شورای شهر شیراز تأکید کرد:

حفظ چارچوب بافت تاریخی در روند بهسازی مناطق فرسوده

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز تأکید کرد: در بهسازی و مرمت بافت فرسوده باید چارچوب بافت تاریخی حفظ شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، نودر امامی با اشاره به بررسی لایحه انتشار اوراق مالی اسلامی (اوراق مشارکت)

به‌منظور بازآفرینی بافت فرسوده اطراف حرم احمدبن موسی (ع) در کمیسیون مشترک شهرسازی و برنامه‌بودجه شورا، گفت: در راستای اجرای این لایحه، پروژه‌ها باهدف تسهیل در دسترسی به حرم اولویت‌بندی می‌شوند. وی با اشاره به پرداخت ۵۰ درصد اصل و سود این اوراق توسط دولت، ابراز

امیدواری کرد که امسال این اوراق منتشر شود. عضو شورای شهر شیراز عضو بایان اینکه هدف از انتشار اوراق مشارکت، ارتقای شرایط زندگی مردم است، افزود: در این جلسه مجموعه شهرداری اولویت‌بندی پروژه‌ها را ارائه کرد. امامی، پروژه‌های گذر زغالی‌ها، مجموعه

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد:

اجرای طرح‌های مرتعداری در ۳ میلیون هکتار از عرصه‌های مرتعی فارس



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس از اجرای طرح‌های مرتعداری در ۳ میلیون هکتار از عرصه‌های مرتعی این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی استان فارس، شهرام منصوری گفت: در راستای سیاست‌های ابلاغی مربوط به طرح‌های مرتعداری منابع طبیعی استان، از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۱ فقره طرح مرتعداری به مساحت ۱۲ هزار و ۴۶۰ هکتار تهیه شده است. وی افزود: همچنین در این راستا ۱۳ فقره طرح نیز به مساحت ۲۷ هزار و ۷۹۵ هکتار موردبازنگری قرار گرفته که مراحل تهیه، تصویب و ابلاغ آن در حال انجام است.

غیرمجاز محصولات فرعی و ایجاد حریق به اداره منابع طبیعی شهرستان و به‌روزرسانی اطلاعات مربوط به وضعیت مرجیان طرح‌های مرتعداری را از وظایف ناظرین

شهردار منطقه یازده خبر داد:

اجرای بیش از ۶ کیلومتر لوله‌گذاری برای دفع آب‌های سطحی در سطح منطقه محله ریاستی برای همیشه از آب‌گرفتگی رها می‌شود



شهردار منطقه یازده گفت: بیش از ۶ کیلومتر لوله‌گذاری برای دفع آب‌های سطحی در سطح منطقه یازده اجرا می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده شیراز برزگر بایان این مطلب که در سال جاری نه‌تنها محله ریاستی، بلکه تمام منطقه از مشکل آب‌گرفتگی رهایی می‌یابد یادآور شد: هر ساله به‌طور تقریبی در تمام بارش‌ها، قسمت‌های ورودی محله ریاستی دچار آب‌گرفتگی می‌شود و گاه بارش‌هایی کمتر از ۵ میلی‌متر در ساعت، باعث ایجاد مشکل در تردد شهروندان این محله می‌شود. برزگر توضیح داد: سیل روز ششم فروردین‌ماه، ضرورت رسیدگی به نحوه دفع آب‌های سطحی را در محله ریاستی و سایر نقاط خطرناک منطقه بیش‌ازپیش آشکار کرد. مدیریت منطقه یازده خاطرنشان کرد: بر اساس طرح‌های تأیید شده، لوله‌گذاری آب‌های سطحی در منطقه یازده انجام می‌شود تا مشکل آب‌گرفتگی که یکی از معضلات قدیمی این منطقه است را برای همیشه برطرف نمایم. شهردار منطقه یازده توضیح داد: در جلسات فراوانی که با معاونان فنی، اجرایی و گروه امور شهر تشکیل دادیم، وضعیت دفع آب‌های سطحی را در کل منطقه موردبررسی و سنجش قراردادیم. در این راستا کدگذاری و شناسایی تمام منهول‌ها، شناسایی و ترسیم نقشه دفع آب‌های سطحی در کل منطقه و بررسی شب‌ها و نقاط خطرناک صورت گرفت. وی افزود: پس از انجام نقشه‌برداری، تمام نقاط حادثه‌خیز منطقه شناسایی و طرح‌های

در نظر گرفته شدند. همچنین طرح اجرایی به مرحله تأیید رسیده و با همکاری حوزه معاونت بحرانی تا پایان شهریورماه سال جاری به پایان می‌رسد. درمجموع در سطح منطقه یازده شهرداری شیراز حدود ۶ کیلومتر خطوط دفع آب‌های سطحی اجرا می‌شود که ۲ هزار و پانصد متر از آن در بلوار سرداران و مابقی نیز در سایر کوچه‌ها و خیابان‌های منطقه انجام می‌شود. برزگر در پایان سخنانش گفت: به‌موزات اجرای لوله‌گذاری برای دفع آب‌های سطحی یک بانک جامع اطلاعاتی پیرامون خطوط لوله‌گذاری و منهول‌ها و.. ایجاد می‌شود که می‌تواند اطلاعات را مدیریت و سطح دسترسی کاربران و کارگران را به این خطوط در مواقع اضطراری افزایش دهدیم.

صدور ۸۰ فقره پروانه کاربرد علامت استاندارد در فارس

مدیرکل استاندارد فارس گفت: طی سه‌ماهه گذشته سال جاری ۸۰ فقره پروانه کاربرد علامت استاندارد جهت ۱۳۰ فرآورده تولیدی استان فارس صادر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس گفت: فرآورده‌هایی که موفق به دریافت مجوز

داده‌اند. مدیرکل استاندارد فارس افزود: در این مدت واحدهای تولیدی تحت پوشش استاندارد بیش از ۱۲۰۰ بار مورد بازرسی سرزده و کارشناسی استاندارد قرارگرفته و بیش از ۹۵۰ نمونه محصول تولیدی به‌صورت اتفاقی نمونه‌برداری و مورد آزمون آزمایشگاهی استاندارد قرار گرفته

روغن‌زیتون، چیپس، دوغ و قند شناسایی مربوطه کنترل گردید. وی افزود: در ۳ ماهه گذشته سال جاری عرضه سوخت مایع گفت: در ۳ ماهه سال جاری بیش از ۳۰۰۰ بار نازل‌های سوخت استان فارس مورد کنترل و بازرسی قرار کالاهای غیراستاندارد شامل آلپیمو،